
 

UCHWAŁA NR VII/38/2011 

RADY GMINY ROGÓ ŹNO 

Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2011 R. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Rogóźno na lata 2011-2022 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 
 

Rada Gminy  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Rogóźno na lata 2011- 2022,    
           zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Rogóźno w latach     
      2011 – 2016, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej,  
           o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.    

 

   

  

  


